UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - IFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO - POSENSINO

EDITAL Nº 050/2024 – POSENSINO

RESULTADO PRELIMINAR E FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO
DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL (EPD) NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENSINO (POSENSINO/UERN/IFRN/UFERSA)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino (POSENSINO), associação
ampla da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), da Universidade Federal Ru-
ral do Semi-Árido (UFERSA) e o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN
(IFRN), torna público o  Resultado Preliminar e Final  de Inscrições  do processo seletivo de
Estágio Pós-Doutoral no POSENSINO (UERN/IFRN/UFERSA),  conforme Edital Nº 31/2024 –
ASERI/PROEX/RE/IFRN.

RESULTADO PRELIMINAR E FINAL: Não houve inscritos.

Mossoró-RN, 26 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Guilherme Paiva de Carvalho
Coordenador Geral do POSENSINO

Portaria N° 1289/2024-GR/FUERN